
 1 

ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε. Ηµεροµηνία             : 03.12.2015 

Γραµµατεία ∆.Σ. Αριθµός Απόφασης: 1345(γ) 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

∆ιαγωνισµός:  «ΦΥΛΑΞΗ ΤΟΥ ΧΩΡΟΥ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ‘’ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΣ’’ ΤΗΣ 

ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε.», RFP-269/15  

   

Θέµα: Ακύρωση του ∆ιαγωνισµού «ΦΥΛΑΞΗ ΤΟΥ ΧΩΡΟΥ 

ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ‘’ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΣ’’ ΤΗΣ ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε.», RFP-

269/15», (ΚΣ 12168) και Επαναδηµοπράτησή του µε 

τροποποίηση των όρων της ∆ιακήρυξης. 

 
Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο, αφού έλαβε υπόψη του: 

 
1. Την Απόφαση του ∆.Σ. της ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε. υπ. αριθµ  1320(γ)/22.05.2015 

για την έγκριση διεξαγωγής ηλεκτρονικού ∆ιαγωνισµού µε ανοικτή διαδικασία µέσω 
του ΕΣΗ∆ΗΣ, των Τευχών ∆ηµοπράτησης και της αρµόδιας Υπηρεσίας 
Επίβλεψης. 

2. Την Απόφαση του ∆.Σ. της ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε. υπ. αριθµ 1328(γ)/09.07.2015 
για την έγκριση του Τεύχους ∆ιευκρινίσεων. 

3. Την από 03.12.2015 Εισήγηση του Γενικού ∆ιευθυντή, Αρ. Θέµατος 4 
4. Τη διεξοδική συζήτηση που ακολούθησε, 
 

Και επειδή διαπιστώθηκε ότι υπάρχει δυνατότητα µε προσωπικό της ΑΜ να 
καλυφθεί τµήµα του χρόνου φύλαξης, µειώνοντας σηµαντικά την µηνιαίο δαπάνη 
για την παροχή της συγκεκριµένης υπηρεσίας προς διασφάλιση του δηµοσίου 
συµφέροντος, γεγονός που µειώνει κατά πολύ την προεκτιµώµενη αµοιβή του 
∆ιαγωνισµού. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

1. Ακυρώνει το ∆ιαγωνισµό «ΦΥΛΑΞΗ ΤΟΥ ΧΩΡΟΥ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ 

‘’ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΣ’’ ΤΗΣ ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε. - RFP-269/15»  (ΚΣ 12168). 
2. Επαναδηµοπρατεί τον ∆ιαγωνισµό µε τροποποίηση των όρων της ∆ιακήρυξης 

µειώνοντας σηµαντικά το αντικείµενο και τη Προεκτιµώµενη Αµοιβή του.  
3. Εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο της Επιτροπής να προβεί στην ενηµέρωση των 

υποψηφίων. 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ     ΤΑ  ΜΕΛΗ 

& ∆ΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ     
 
____________               ___________________ 
Χ. Τσίτουρας      Η. Αποστολόπουλος 
 
 
       _________________ 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ     Κ. Ζέρβας    
 
____________                _________________ 
∆. Γρίβας      ∆. Κατσαρός 
 
  

                   _______________ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ     Γ. Μπολέτης 
 
______________     _______________ 
Μ. Ζαπάρτα      Γ. Φερεντίνος 


		2015-12-07T13:44:28+0200




